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Fakultas limu Sosial dan limu Politik
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KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Nomor : 177 Tahun 2024

Tentang

PENUGASAN DOSEN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

- a. Bahwa dalam rangka efisiensi dan pemantapan penugasan dosen perlu

menugaskan dosen disesuaikan dengan kebutuhan dosen yang akan
diperlukan pada setiap semester;

b. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar pada Fakultas limu

Sosial dan limu Poliik Universitas Muhammadiyah Jakarta, periu
menugaskan dosen yang bertugas memberi perkuliahan pada Semester
Genap Tahun Akademik 2023/2024,

c. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan.

: 1. Undang-Undang Nomor: 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan

Nasional;

. Undang-Undang Nomor: 14 Tahun 2015 tentang Guru dan Dosen,
3. Undang-Undang Nomor: 12 Tahun 2012, tanggal 10 Agustus 2012 tentang

Pendidikan Tinggi;

. Peraturan Pemerintah Rl Nomor: 04 Tahun 2014, tentang

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

. Permenristek Dikti Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu

Pendidikan Tinggi.

. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 02/PED/1.0/B/2012,

tanggal 16 April 2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta Tahun 2022;
. Keputusan Rektor UMJ Nomor: 937, 938, 939, dan 940 Tahun 2021

tentang Kurikulum Pendidikan Tinggi Program Studi di lingkungan FISIP-
UMJ;

. Keputusan Rektor UMJ Nomor: 405 Tahun 2021 Tentang Pengangkatan

Dekan FISIP-UMJ Masa Jabatan 2021-2024.

A ST TR sl  Kampus A : JI. KH. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat Timur, Tangerang Selatan
WSy R:IR M Telp. 021 - 7423273, 7445658 Fax. 021 - 74709730




Memperhatikan : Usulan Ketua Program Studi di lingkungan FISIP-UMJ

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama . Menugaskan para dosen yang namanya tercantum  dalam lampiran
Keputusan ini sebagai dosen pada Semester Genap Tahun Akademik
2023/2024 di Fakultas llmu Sosial dan llmu Politik Universitas
Muhammadiyah Jakarta;

Kedua : Nama dosen mata kuliah yang diasuh, jumlah satuan kredit semester (sks)
masing-masing mata kuliah adalah seperti tercantum dalam lampiran
keputusan ini;

Ketiga . Apabila dosen yang ditugaskan dalam keputusan dipandang tidak dapat
melaksanakan tugasnya sebagaimana ketentuan yang berlaku, maka
Dekan berwenang untuk mengambil langkah-langkah yang diperlukan
guna menjamin kelancaran proses belajar mengajar;

Keempat : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan
dilaksanakan sebagai amanah;

Kelima : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. Apabila di kemudian
hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di  : Jakarta

al . 25 Januari 2024

Tembusan :
1. Wakil Dekan di lingkungan FISIP-UMJ
2. Para Kaprodi di lingkungan FISIP-UMJ
3. Ka. Tata Usaha FISIP-UMJ
4. Para Kasubag di lingkungan FISIP-UMJ
5. Arsip



PANGKAT
NO NAMA DOSEN NID/NIDN AKADEMIK . MATA KULIAH SKS | Kelas
22 |Dr. H. Mohammad Nasih, S.Th.|, M.Si. 20.985/ Lektor Jurnalisme Politik 3 G
0301047902 Kepemimpinan Politik 3 G
23 |Dr. Lusi Andriyani,SIP, M.Si. 20,1148/ Lektor Kepala  |Metode Penelitian Politik Indonesia 3 G
001027801 Politik Lokal dan Otonomi Daerah di Indonesia 3 G
Politik Identitas dan Multikulturalisme 3 G
24 |Dr, lzzatusolekha, S.Sos, M.Si. 20.1080/ Lektor Administrasi Lingkungan dan Kebencanaan 3 D
0320057601 Administrasi Lingkungan dan Kebencanaan 3 E
Hubungan Industrial 3 D
25 JLilik Sumarmi, S.Sos, M.Si. 20.1023/ Lektor Teori Komunikasi 3 K
0316116904 Teori Komunikasi 3 L
Pengantar Public Relations 3 K
Teknik Lobi Negosiasi 3 K
i i ion K] H
26 |Dr. Oktaviana Puramasari, M.Si. 20.1024/ Lektor Kepala  |Copywriting 3 H
0305107605 |Copywriting 3]
|Perencanaan Kreatif Periklanan 3| H
|Perencanaan Kreatif Periklanan 3] |
27 |Nida Handayani, S.IP, M.Si. 201157/ Lekior |Metode Penelitian Administrasi Kualitatif 3 E
0323058602 |Desentralisasi dan Otonomi Daerah 3] €
|Keprotokolan 3 D
28 [Amin Shabana, S.Sos, M.Si. 20.1426/ Lektor  |Pengantar Broadcasting 3| H
0311047803 Teknik Lobi Negosiasi 3 H
Creative Thinking 3 H
Digital Creativepreneurship 3 H
29 |Dr. Tria Patrianti, S.So0s, M. Kom 201410/ Lektor Pengantar Public Relations 3 H
0317117210 Pengantar Public Relations 3 J
Public Relations Strategy & Tactics 3 H
Digital Public Relations 3 H
Reputation Management 3 H
30 JDr. Usni, S.IP, MSi. 20.1498/ Lektor Kapita Selekta Politik Indonesia 3 G
0302057801
31 IMuhammad Khoirul Anwar, S.SosMSi. | 20.1581/ ledor  |Administrasi Perpajakan 3| o
0706016901 Administrasi Perpajakan 3 E
Manajemen Resiko 3 E
Pengelolaan Pengaduan 3 D
Pengelolaan Pengaduan 3 E
32 |Cecep Effendi, Ph.D. 20.459/ Lektor  |Politik Internasional 3] G
0412016101 |Kapita Selekta Hubungan Intemasional 3] G
33 |Dr. Khaerul Umam Noer, M.SI. 20.1401/ Lektor Kepala | Teori Organisasi 3 D
'0323038604 Teori Organisasi 3 E
Kependudukan™ 3 D
34 |Muhammad Sahrul, S.Sos, M.Si 20.1500/ Lektor Sistem Usaha Kesejahteraan Sosial 3 A
0301019101 Analisa Data untuk Pekerja Sosial 3 A
Analisa Data untuk Pekerja Sosial 3 B
3 |Daniel Handoko,S.| Kom., M. Kom. 20,1409/ Lekior _|Folografi dan Kamera TV 3 | H
0328108201 Fotografi dan Kamera TV 3 |
Fotografi dan Kamera TV 3 J
Etika Periklanan 3 H
Etika Periklanan 3 |
Advertising Photography 3 | H
36 |Aii Noer Zaman, MA 20.1421/ Lektor Teori-Teori Demokrasi 3 G
0324117401 Survei dan Marketing Politik 2 G
37 |Dr. Wachid Ridwan, M.Si. 20,1741/ Lektor Metode Penelitian Hubungan Internasional 3 G
0508027102 Keamanan Siber _ 3 1 G
38 |Debbie Affianty, SIP, M.Si. 20913/ Lektor Hubungan Internasional di Kawasan Eropa 3 G
0326017403 Hubungan Internasional di Kawasan Asia Tenggara dan Asia Timur 3 G
39 |Djoni Gunanto, S.IP, M.Si. 20.1344/ Lektor Birokrasi Politik 2 G
0330038005 Opini Publik dan Propaganda Politik 3 G
40 |Velda Ardia M, 5.1.Kom, M.Si. 20.1469/ Lektor Pengantar Advertising 3 H
0305098901 Perilaku Konsumen 3 H
|Perilaku Konsumen 3 |
Pengantar Desain Grafis g II-I
Strategic Brand Communication g H
u it o |

i
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£ Kembali ke Daftar

‘ &= Dosen «

‘ &= Mahasiswa v

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/403540)

Dosen Pengaijar (/siakad/data_pengajar/detail/403540)
Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/403540)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/403540)
Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/403540)
Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/403540)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/403540)
Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/403540)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/403540)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/403540)

RPS (/siakad/view_rps/403540)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/403540)

Program Studi

S1 - limu Politik
Periode
2023/2024 Genap
Mata Kuliah

WP01032305 - Teori-teori Demokrasi - 3 SKS
Nama Kelas

G
Kurikulum

2021
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas



https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kelas/detail/403540
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_pengajar/detail/403540
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_peserta/403540
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kontrakkul/detail/403540
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/403540
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_absensi/403540
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_kesanmhs/403540
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_jadwalujian/403540
https://siakad.umj.ac.id/siakad/set_nilai/403540
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_angketkelas/403540
https://siakad.umj.ac.id/siakad/view_rps/403540
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_forumkelas/403540

45

Peserta
31
Pert. Waktu
1 Kamis, 7
Mar 2024
13:00 -
15:25
2 Kamis, 14
Mar 2024
11:00 -
12:00

Rencana &
Realisasi
Materi

Pengenalan
materi Kontra
k kuliah

Pengenalan
materi Kontra
k kuliah

Demokrasi da
lam pemikira
n Thomas Ho
bbes JJ Rouss
eau

Demokrasi da

lam pemikira
n Thomas Ho
bbes JJ Rouss
eau

Pengajar Ruang Hadir

Ali Noer Zama GP302 31
n, S.Ag, MA
Ali Noer Zama GP302 30

n, S.Ag, MA

%

100.00

96.77

Absen



Pert.

Waktu

Kamis, 21
Mar 2024
11:00 -
12:00

Rencana &
Realisasi
Materi

Demokrasai d
eliberatif Hab
ermas Penger
tian Syarat de
mokrasi delib
eratif Tantan
gan demokra
si deliberatif
Demokrasi de
liberatif dala
m konteks Ind
onesia

Demokrasai d
eliberatif Hab
ermas Penger
tian Syarat de
mokrasi delib
eratif Tantan
gan demokra
si deliberatif
Demokrasi de
liberatif dala
m konteks Ind
onesia

Pengajar

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

Ruang Hadir

GP302 30

%

96.77

Absen

O



Pert.

4

Waktu

Kamis, 28
Mar 2024
11:00 -
12:00

Rencana &
Realisasi
Materi

Demokrasi Ha
nnah Arendt L
atar belakan

g Jerman De

mokrasi Jerm
an Kritik terha
dap demokra
si Jerman Tot
alitarianisme:
Demokrasi ta
npa partisipa
si rasional wa
rga, oposisi, d
an kebebasa

n.

Demokrasi Ha

nnah Arendt L
atar belakan

g Jerman De

mokrasi Jerm
an Kritik terha
dap demokra
si Jerman Tot
alitarianisme:
Demokrasi ta
npa partisipa
si rasional wa
rga, oposisi, d
an kebebasa

n.

Pengajar

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

Ruang Hadir

GP302 29

%

93.55

Absen

O



Pert.

6

Waktu

Kamis, 4
Apr 2024
11:00 -
12:00

Kamis, 25
Apr 2024
13:00 -
15:25

Rencana &
Realisasi
Materi

Demokrasi Fr
ederick Hayek
Latar Belakan
g Pemikiran D
emokrasi ada
lah kebebasa
n individu De
mokrasi tidak
sama denga
n totalitariani
sme negara
Demokrasi be
rbasis hukum

Demokrasi Fr

ederick Hayek
Latar Belakan
g Pemikiran D
emokrasi ada
lah kebebasa
n individu De

mokrasi tidak
sama denga

n totalitariani
sme negara

Demokrasi be
rbasis hukum

Teori elite TEO
ri elite Pareto

Teori Elite Rob
ert Michels Te
ori Elite Mosc

a

Teori elite TEo

ri elite Pareto

Teori Elite Rob
ert Michels Te
ori Elite Mosc

a

Pengajar

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

Ruang Hadir

26

GP302 31

%

83.87

100.00

Absen

O

O



Pert. Waktu
7 Kamis, 2
Mei 2024
13:00 -
15:25

8 Kamis, 9
Mei 2024

13:00 -

15:25

9 Kamis, 16
Mei 2024

13:00 -

15:25

Rencana &
Realisasi
Materi

Demokrasi Pe
rancis Revolu
si Prancis Seb
ab revolusi pe
milu

Demokrasi Pe
rancis Revolu
si Prancis Seb
ab revolusi pe
milu

UJIAN TENGAH
SEMESTER

UJIAN TENGAH

SEMESTER

Model demok
rasi Inggris Po
sisi raja dan p
osisi perdana
menteri Siste

m parlement

er Partai-part
ai di Inggris

Model demok

rasi Inggris Po
sisi raja dan p
osisi perdana
menteri Siste

m parlement

er Partai-part
ai di Inggris

Pengajar

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

Ruang Hadir

GP302

GP302

GP302

31

31

31

%

100.00

100.00

100.00

Absen



Pert.

10

1

Waktu

Kamis, 23
Mei 2024
13:00 -
15:25

Kamis, 30
Mei 2024
13:00 -
15:25

Rencana &
Realisasi
Materi

Model demok
rasi Asia/Indo
nesia Demokr
asi Terpimpin
ala Sukarno N
ilai-Nilai Asia

dalam demo

krasi Stabilita
S pembangu

nan dan stabi
litas politik

Model demok

rasi Asia/Indo
nesia Demokr
asi Terpimpin
ala Sukarno N
ilai-Nilai Asia

dalam demo

krasi Stabilita
S pembangu

nan dan stabi
litas politik

Demokrasi A
merika Sejara
h kelahiran A
merika Prinsip
Demokrasi A
merika Siste
m Pemerinta
han Amerika

Demokrasi A

merika Sejara
h kelahiran A
merika Prinsip
Demokrasi A
merika Siste
m Pemerinta
han Amerika

Pengajar Ruang Hadir
Ali Noer Zama GP302 31
n, S.Ag, MA
Ali Noer Zama 27
n, S.Ag, MA

%

100.00

87.10

Absen

O

8]



Pert.

12

13

Waktu

Kamis, 6
Jun 2024
13:00 -
15:25

Kamis, 13
Jun 2024
13:00 -
15:25

Rencana &
Realisasi
Materi

Demokrasi Te
rpimpin Fakto
r kemunculan
Pokok-pokok

demokrasi ter

pimpin

Demokrasi Te

rpimpin Fakto
r kemunculan
Pokok-pokok
demokrasi ter
pimpin

Demokrasi Tu
nisia Arab spr
ing 2010-20M
Faktor pemic
u Pemilu Part
ai politik Kebe
basan sipil da
n pers Pembe
rantasan koru

psi

Demokrasi Tu

nisia Arab spr
ing 2010-201
Faktor pemic
u Pemilu Part
ai politik Kebe
basan sipil da
n pers Pembe
rantasan koru

psi

Pengajar

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

Ruang Hadir

GP302 31

GP302 31

%

100.00

100.00

Absen



Pert.

14

15

16

Waktu

Kamis, 20
Jun 2024
13:00 -
15:25

Kamis, 27
Jun 2024
13:00 -
15:25

Kamis, 11
Jul 2024
13:30 -
15:00

Rencana &
Realisasi
Materi

Demokrasi di
Mesir Arab Sp
ring Pemerint
ahan lkhwan
ul Muslimin K
egagalan de
mokrasi di Me
sir

Demokrasi di

Mesir Arab Sp
ring Pemerint
ahan lkhwan

ul Muslimin K

egagalan de

mokrasi di Me
sir

Kemunduran
Demokrasi In
dikator kemu
nduran Seba
b-sebab kem
unduran Cont
oh kasus

Kemunduran

Demokrasi In
dikator kemu
nduran Seba
b-sebab kem
unduran Cont
oh kasus

Pengajar Ruang Hadir
Ali Noer Zama GP302 30
n, S.Ag, MA
Ali Noer Zama GP302 31
n, S.Ag, MA
Ali Noer Zama GP302 30
n, S.Ag, MA

%

96.77

100.00

96.77

Absen

O

0

0




«

£ Kembali ke Daftar & Aksi v

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/403540)

Dosen Pengaijar (/siakad/data_pengajar/detail/403540)
Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/403540)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/403540)
Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/403540)
Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/403540)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/403540)
Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/403540)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/403540)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/403540)

RPS (/siakad/view_rps/403540)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/403540)

Program Studi

S1 - limu Politik
Periode
2023/2024 Genap
Mata Kuliah

WP01032305 - Teori-teori Demokrasi - 3 SKS
Nama Kelas

G
Kurikulum

2021
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas



https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kelas/detail/403540
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_pengajar/detail/403540
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_peserta/403540
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kontrakkul/detail/403540
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/403540
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_absensi/403540
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_kesanmhs/403540
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_jadwalujian/403540
https://siakad.umj.ac.id/siakad/set_nilai/403540
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_angketkelas/403540
https://siakad.umj.ac.id/siakad/view_rps/403540
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_forumkelas/403540

45
Peserta

31

NPM

22010360001

23010300001

23010300002

23010300003

23010300004

23010300005

23010300006

23010300007

23010300008

23010300009

23010300010

2301030001

Nama
Mahasiswa

ARRA ARENSHA
IMAN

ILWA
SALSABILA

ABDURRAHMAN
BASHIR

DIMAS SENO
WIBOWO

RANGGA
ABIGAIL
ASTAGINA

DOK DUA ASSO

MUHAMMAD
DHIYA ULHAQ

ROSYAD FAUZI

PUTRA GAHARA

MAULANA
OMAR
MAHESWARA

IBRAR FAZLUR
RAKHMAN

SABRINA DESI
ANDINI

Program
studi Angkatan

S1-1lmu 2022
Politik

S1-IImu 2023
Politik

S1-I1mu 2023
Politik

S1-Illmu 2023
Politik

S1-1lmu 2023
Politik

S1-Ilmu 2023
Politik

S1-1lmu 2023
Politik

S1-IImu 2023
Politik

S1-1llmu 2023
Politik

S1-Ilimu 2023
Politik

S1-Ilimu 2023
Politik

S1-1lmu 2023
Politik

S cansi
14 /16
16 /16
16 /16
16 /16
16 /16
16 /16
16 /16
16 /16
16 /16
15 /16
14 /16
16 /16

Hac
(%
87.t
100.(
100.(

100.(

100.(

100.(

100.(

100.(

100.(

93’

87.1

100.(



NPM

23010300012

23010300013

23010300014

23010300015

23010300016

23010300017

23010300019

23010300020

23010300021

23010300022

23010300023

23010300024

23010300025

23010300026

Nama
Mahasiswa

ADEA ZAHRA
SULISTIOWATI

MUHAMMAD
SYAFIQ AL FIKRI

MUMTAZ
AHMAD ZAKY

AAN SAPUTRA

KHALID
MAULANA
MUHAMAD
FAHRIL JAMIL

MUHAMAD
KHOIRUL
RAMADITYA

DIVA SAVANA
ARIVIANTO

ZASKIA DWI
AZZAHRA

NURAZIS
FADILLAH

MUHAMMAD
BARKAH AKBAR
GAUS
SUHERMAN
MUHAMMAD

SOPIYAN

INDAH EKA
PRIYANTO

ANANDA PUTRI

Program

Studi

S1-Ilmu
Politik

S1-1lmu
Politik

S1-1lmu
Politik

S1-1llmu
Politik

S1-Illmu
Politik

S1-1llmu
Politik

S1-1lmu

Politik

S1-1llmu
Politik

S1-Ilimu
Politik

S1-1lmu

Politik

S1-Illmu

Politik

S1-1lmu
Politik

S1-1llmu
Politik

S1-1llmu
Politik

Angkatan

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Status
KRS

Presensi

16 /16

16 /16

15 /16

16 /16

16 /16

14 /16

16 /16

16 /16

16 /16

15 /16

14 /16

16 /16

16 /16

16 /16

Hac
(%
100.(
100.(
93.

100.(

100.(

87.t

100.(

100.(

100.(

93’

87.t

100.(

100.(

100.(



NPM

23010300027

23010300028

23010300029

23010300030

23010300032

Nama
Mahasiswa

CAHYA
WARDHA TUL-
JANNAH

TEGAR
ALIMUDIN

NISRINA

FAUZIAH

JAUHAR

HAMZAH

ASAFI'I ALIF
ILYAS

Program

Studi

S1-Ilmu

Politik

S1-Illmu

Politik

S1-1lmu

Politik

S1-Ilmu

Politik

S1-1lmu
Politik

Angkatan

2023

2023

2023

2023

2023

Status

KRS Presensi
16 /16
16 /16
1616
16 /16
2/ 16

Hac
(%

100.(

100.(

100.(

100.(

75.(




8/3/24, 1:09 PM

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan
Kampus B: JI. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI  :ILMU POLITIK
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Teori-teori Demokrasi Nama Kelas :G
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01032305 SKS 03
No NPM Nama Mahasiswa T(L;(?Q )S UJSIQ::I;E":::H USJIIE‘:IINE:$:II?R Nilai Grade Lulus S:;tslr;g Info
(30%) (40%)
1 22010360001 ([ARRAARENSHA IMAN 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
2 23010300001 ILWA SALSABILA 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
3 23010300002 ABDURRAHMAN 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
BASHIR
4 23010300003 [DIMAS SENO WIBOWO 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
RANGGA ABIGAIL
5 23010300004 ASTAGINA 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
6 23010300005 |DOK DUAASSO 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
7 23010300006 MUHAMMAD DHIYA 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
ULHAQ
23010300007 |ROSYAD FAUZI 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
23010300008 |PUTRA GAHARA 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
MAULANA OMAR
10 23010300009 MAHESWARA 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
11 23010300010 IBRAR FAZLUR 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
RAKHMAN
12 23010300011 SABRINA DESI ANDINI 85.00 85.00 85.00 85.00 A
13 23010300012 ADEA ZAHRA 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
SULISTIOWATI
14 23010300013 :\:/:E:IAMMAD SYAFIQAL 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
15 23010300014 |MUMTAZ AHMAD ZAKY 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
16 23010300015 [AAN SAPUTRA 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
KHALID MAULANA
17 23010300016 [MUHAMAD FAHRIL 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
JAMIL
MUHAMAD KHOIRUL
18 23010300017 RAMADITYA 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
19 23010300019 DIVA SAVANA 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
ARIVIANTO
20 23010300020 [ZASKIA DWIAZZAHRA 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
21 23010300021 NURAZIS FADILLAH 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
22 23010300022 MUHAMMAD BARKAH 85.00 85.00 51.00 C- v
AKBAR GAUS
23 23010300023 [SUHERMAN 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
24 23010300024 (MUHAMMAD SOPIYAN 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
25 23010300025 (INDAH EKA PRIYANTO 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
26 23010300026  [ANANDA PUTRI 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
27 23010300027 CAHYAWARDHA TUL- 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
JANNAH
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28 23010300028 [TEGAR ALIMUDIN 85.00 85.00 85.00 85.00
NISRINA FAUZIAH
2 2301 2 . . . .
9 3010300029 JAUHAR 85.00 85.00 85.00 85.00
30 23010300030 |[HAMZAH 85.00 85.00 85.00 85.00
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PRODI  :ILMU POLITIK
PERIODE : 2023/2024 GENAP

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

Mata kuliah : Teori-teori Demokrasi Nama Kelas :G
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01032305 SKS 03
. TUGAS UJIAN TENGAH | UJIAN AKHIR o Sunting
No NPM Nama Mahasiswa (30%) SEMESTER SEMESTER Nilai Grade Lulus KRS? Info
(30%) (40%)
31 23010300032  [ASAFI'I ALIF ILYAS 80.00 85.00 58.00 C v

Tanggal Cetak : Sabtu, 3 Agustus 2024, 13:09:01

Paraf Dosen :

Ali Noer Zaman, S.Ag, MA
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